נמסר לנו שקיים בידי מדינת ישראל אישור מסירה של ההזמנה לדיון,
חשוב להבהיר שלא נחתם על ידינו אישור כזה או אחר, לכן איננו מבינים איך קרה הדבר שהזמנה לדיון לא הגיעה וכתב

האישום אכן הגיע ונמסר לנו" (במקום כתב האישום, צ.ל פסק הדין. ההבהרה שלי ר.ו).

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים המצדיקים ביטולו של פסק דין:
קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.

על יסוד האמור לעיל, הריני נעתרת לבקשה ומבטלת את פסק הדין שניתן נגד המבקשת ביום 9.11.14.

מזמנת הנאשמת להקראה ליום 19.4.15 שעה 09:00.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לצדדים ותזמן הנאשמת למועד הדיון האמור.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.